

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Green Goddess ApS**

Sydhavns­gade 7 st., 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 37 06 73 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Carolinamariah Cia Bruun**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Green Goddess ApS  
Sydhavnsgade 7 st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 06 73 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carolinamariah Cia Bruun

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af organiske plejeprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.378.430 kr. mod 1.815.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.002 kr. mod 310.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 93.000 kr., hvilket svarer til 8,8 % af selskabskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.378.430</b>	<b>1.815.007</b>
1 Personaleomkostninger	-1.990.435	-1.379.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.600	-11.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.395</b>	<b>423.861</b>
Andre finansielle indtægter	2.661	1.222
Øvrige finansielle omkostninger	-68.991	-25.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.065</b>	<b>399.398</b>
Skat af årets resultat	-69.063	-88.915
<b>Årets resultat</b>	<b>219.002</b>	<b>310.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	219.002	310.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.002</b>	<b>310.483</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.000	89.600
Materielle anlægsaktiver i alt	56.000	89.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.000</b>	<b>89.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	35.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.812.168	1.574.059
Varebeholdninger i alt	1.812.168	1.609.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.474	34.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.408	5.976
Andre tilgodehavender	117.802	90.513
Tilgodehavender i alt	177.684	131.232
Likvide beholdninger	686.100	1.099.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.675.952</b>	<b>2.839.785</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.731.952</b>	<b>2.929.385</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	67.752	67.752
Overkurs ved emission	982.248	982.248
Overført resultat	744.950	525.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.794.950</b>	<b>1.575.948</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	941
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	328.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	328.482
Kortfristet del af langfristet gæld	0	171.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.743	367.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.004	29.568
Anden gæld	683.255	455.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.002	1.024.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>937.002</b>	<b>1.352.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.731.952</b>	<b>2.929.385</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	67.752	982.248	525.948	1.575.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.002	219.002
	<b><u>67.752</u></b>	<b><u>982.248</u></b>	<b><u>744.950</u></b>	<b><u>1.794.950</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.946.488	1.355.605
Andre omkostninger til social sikring	16.662	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.285</u>	<u>13.265</u>
	<b><u>1.990.435</u></b>	<b><u>1.379.946</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 6 måneders husleje i tilfælde af opsigelse af lejemål, hvilket udgør 78.900 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carolina Cia Holding ApS, CVR-nr. 38816829, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
